R

[T

CITTA DI RAGUSA

SETTORE Xiil

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N,

Annotata al Registro Generale
indata % iou

" s
4 E pliiie]
L %5 iha

1
Lt

id

(S
2

LE

L,

M. G¢  Settors Xl

Data A/, ol | 200

OGGETTO:

Realizzazione 2 ~Edizione di scritfura creativa pen

gli alunni della scuola primaria
“  Favole in Liberta

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DE! FONDI

BIL. /0% {uy CAP.( S 91 mp, 2275 /0F
FUNZ. ol SERV, o ¢ INTERV. -2
IL RAGIONIERE

L'anno duemilanove, i giorno 4.

setioz 4o del mese di

S, M

nell’'ufficio det Settore Xil la Dirigente Dott ssa E.Ingallina
ha adottato la seguente determinazione:




SETTORE Xili- PUBBLICA ISTRUZIONE

H Dirigente del Settore Xl

Premesso che laltivita teatrale nelle scuole occupa un posto di rilievo nel programma
educativo promosso dall’ Assessorato alla Pubblica Istruzione, dal momento che favorisce
e sviluppa il processo didattico e culturale;

che con determinazione n.2722 del 29/11/07 si e approvata la 1" Edizione di scrittura
creativa denominata * Favole in Liberta © dove gli alunns di scuola primaria altraverso lo
spettacolo  “Le Storie di Maga Farfallala Meravigliosa Fata Golosa ® hanno prodotio
diverse favole | premiate da una apposita Commissione durante la manifestazione
tenutasi presso la Sala Avis nel mese di maggio 2008;

che detla aftivila € slala mollc apprezzata dai docenti, dalle famiglie e sopratiutio dai
piccoli studenti, principali protagonisti delia manifestazione ,per cui 'Assessore al ramo
gia dal mese di oticbre 2008 ha inteso far proseguire il progetto teatrale nelie scuole
attraverso la rappresentazione delio spetiacole * Le storie di Maga Frittella che fra tulle le
Maghe € la piti bella *;

che gl alunnl  entusiasmati dalla tematica dello  spettacolo  si sono improvvisati piccoli
scrittori producendo diversi composizioni {poesie racconti favole ecc) che sono gia al
vaglio dalla Commissione giudicatrice composta dalla Preside Marisa Simonelii e dai
Professon Caterina Cellotti Maria Ottaviano ,Salvatore Campo e Franco Giorgio |

che pertanto per la realizzazione della manifestazione “ 2* Edizione di scrittura creativa®
Favole in Liberta * da effeftuare i 13 maggio ¢.a presso la Sala Avis di Ragusa  occorre
impegnare la somma presumibile di€ 4.760,00 cosi ripartita:

€ 360 targhe

€ 500 libri da donare ai vincitori

€ 200 fior

€ 3400 stampa di manifesti attestali partecipanti inviti e libri ;
£ 300 varie ed eventusli

Ritenuta la propria competenza ai sensi deli'art. 53 del regolamento di organizzazione
deghi ufficl e dei servizi;

Visto Part 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA




1. Per i motivi esposti in Qréme&-}aﬁ reglizzare la manifestazione 2 Edizions di

Scrittura Creativa “Favole

in Liberta * per gl alunni dells scuola primaria  da

affeliuare presso la Sala Avis giormo 13 maggio 2009 |

2. di dare stio che la somma di € 4.760,00 rentra nellimpegno assunto con
determinazione n. 3040 del 24/12/2008 Imp.7228/08; 2 r« -3 ;5;%3

it Respﬁmgaéﬁﬁe del Procedimento

La E}mgente del Segmre Xt

Dz trasmebttersi d'ufficio,

oltre che al Sindsco ed al Segretario

Generale, al seguenti settori/uffici:

IL DIRIGENTE

{Dr. QIQF TN\,,AL (INA)




SETTORE SERVIZI CONTARBILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziana al sensi e:ieii‘aﬁ::@ﬁ;%g 47
comma, del TUEL.

Ragusa_ /2 # 7

i RESPGNSAB@ RAGIONERIA
/) M AV é//

AL

il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio,
per la durata di giomi sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di avermne
trasmessa copia al Segretario Generale.

Ragusa f LD 1

i sottoscrittc Messo Camlél%e attesta |
pubblicazione & cioé dal

3 0 APR. 2009

Ragusa

IL MESSO COMUNALE
ok e ??J




